

Προϋπολογισμός Μελέτης

α/α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Τιμή Μονάδας (€)	Ποσότητα	Δαπάνη (€)	
							Μερική (€)	Ολική (€)
1	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ-2275	m ²	16,80	222,00	3729,60	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ-2226	m ³	28,80	3,50	100,80	
3	Ποδιές παραθύρων από μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm	ΟΙΚ 75.31.01	ΟΙΚ-7531	m ²	78,50	35,00	2747,50	
4	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm και πλάτους 11-30 cm	ΟΙΚ 75.01.01	ΟΙΚ-7501	m ²	78,50	3,00	235,50	
5	Υαλοστάσια αλουμινίου μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΟΙΚ 65.17.01	ΟΙΚ-6519	m ²	200,00	145,00	29000,00	
6	Διπλοί θερμομονωτικοί – ηχομονωτικοί – ανακλαστικοί υαλοπίνακες πάχους 18 mm (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΟΙΚ 76.27.01	ΟΙΚ-7609.2	m ²	50,00	145,00	7250,00	
7	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο	ΟΙΚ 65.05	ΟΙΚ-6502	m ²	175,00	17,00	2975,00	
8	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα 9×9 cm, περιθώρια 2×5,5 cm και στις δύο όψεις και αρμοκάλυπτρα φύλλων 2×5 cm	ΟΙΚ 54.46.03N	ΟΙΚ-5448.1	m ²	107,00	58,00	6206,00	
9	Γυψοσανίδες πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 18 mm	ΟΙΚ 78.05.09	ΟΙΚ-7810	m ²	18,00	2,25	40,50	

α/α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Τιμή Μονάδας (€)	Ποσότητα	Δαπάνη (€)	
							Μερική (€)	Ολική (€)
10	Πλήρης κατασκευή σιδηριών ασφαλείας παραθύρων	ΟΙΚ 64.55N	ΟΙΚ-6402 83% ΟΙΚ-7774 17%	m ²	150,00	22,60	3390,00	
11	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ 77.54	ΟΙΚ-7754	m ²	6,70	116,00	777,20	

Γενικό άθροισμα του συνόλου των δαπανών	56452,10
---	----------

Χρηματικό ποσό για γενικά και επισφαλή έξοδα, εργαλεία, εγκαταστάσεις κ.λπ. δια πάσης φύσεως βάρη ή υποχρεώσεις του αναδόχου ως και δι' όφελος αυτού 18%	10161,38
--	----------

Συνολική κατά την μελέτη αξία του έργου	66613,48
---	----------

Ποσό για απρόβλεπτες δαπάνες (15%)	9992,02
------------------------------------	---------

Δαπάνη του έργου με απρόβλεπτα	76605,50
--------------------------------	----------

Φόρος Προστιθέμενης Αξίας (Φ.Π.Α. 24%)	18385,32
--	----------

Συνολική κατά την μελέτη δαπάνη του έργου με Φ.Π.Α. σε Ευρώ (€)	94990,82
---	----------

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Φιλιατρά, 30-10-2018

Φιλιατρά, 30-10-2018

Ο συντάξας

Ο Διευθ. Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολ. Προστασίας




Χρήστος Μπαρκάς
Πολιτικός Μηχανικός

Γεώργιος Γκόνης
Πολιτικός Μηχανικός